П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

администрации Апанасенковского муниципального округа

Ставропольского края

с.Дивное
04 февраля 2022 г.                                                                                          № 76-п

О внесении изменений в постановление администрации Апанасенковского
муниципального округа Ставропольского края от 19 марта 2021 г. № 201-п

В соответствии с пунктом 2 части 4 статьи 19 Федерального закона

от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок то-

варов, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных

нужд», постановлением администрации Апанасенковского муниципального

округа Ставропольского края от 29 января 2021 г. № 18-п «Об утверждении

Требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормирова-

нии в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд Апанасенковско-

го муниципального округа Ставропольского края, содержанию указанных

правовых актов и обеспечению их исполнения в Апанасенковском муници-

пальном округе Ставропольского края», администрация Апанасенковского

муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В Приложении 2 к Правилам определения требований к отдельным

видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ,

услуг), закупаемым органами местного самоуправления Апанасенковского

муниципального округа Ставропольского края, структурными подразделе-

ниями администрации Апанасенковского муниципального округа Ставро-

польского края со статусом юридического лица и подведомственными ука-

занным органам муниципальными казенными учреждениями, муниципаль-

ными бюджетными учреждениями и муниципальными унитарными предпри-

ятиями, утвержденным постановлением администрации Апанасенковского

муниципального округа Ставропольского края от 19 марта 2021 г. № 201-п в

части II Обязательного перечня отдельных видов товаров, работ, услуг, в от-

ношении которых устанавливаются требования к потребительским свойствам

(в том числе качеству) и иным характеристикам (в том числе предельные це-

ны товаров, работ, услуг), строку 4 изложить в следующей редакции:

«
4. 26.30.11 Аппаратура ком-

муникационная

передающая с

приемными уст-

ройствами. Пояс-

нения по требуе-

мой продукции:

телефоны мобиль-

ные

не более

30

тыс. руб-

лей

не более

25

 тыс.

рублей

не более

25

 тыс.

рублей

не более

15

 тыс.

рублей

не более

15

 тыс.

рублей

не более

10

 тыс.

рублей

».

2. Отделу муниципальных закупок администрации Апанасенковского

муниципального округа Ставропольского края разместить настоящее поста-

новление в течение 7 рабочих дней со дня его принятия в единой информаци-

онной системе в сфере закупок.

3. Обнародовать настоящее постановление в муниципальном казенном

учреждении культуры «Апанасенковская межпоселенческая центральная

библиотека».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Апанасенковского муниципального округа

Ставропольского края Петровского А.А.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования.

Глава Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                        В.Н.Ткаченко

consultantplus://offline/ref=992D34784F36D5D20E1ABFA60A9A116CBB5A157A7ABF33E4263FAE8EEA29435E47183E165790C0D0v2VFH